A louer T1 rénové Marcq en

Baroeul

Adresse:
Description:

Type d'annonce:

Prix:

Nombre de piéces:
Salle de Bain:
Chambre a coucher:
Agent:

Annonce en cours:
Surface de la maison:
Année de construction:

1 Impasse Vieille Chapelle

A louer sur Marcq -en-Baroeul , secteur Nationale, T1 de
29m2 entierement rénové en 2024 ( Peintures, Menuiseries
PVC DV, Convecteurs neufs a inerties, Ballon ECS neuf ...) au
sein d'une petite copropriété de 5 lots , situé au 1° étage et
comprenant Hall, Salon, coin cuisine, Chambre séparée, WC
séparés, salle de bains avec cabine douche et Branchements
pour Machine a laver. Places de stationnements publics a
proximité de l'immeuble.Disponible dés a présent. Honos :
377€ DG : 506€

Bien a louer

556 EUR

1

1

1

Emmanuel DEFEVER

Active

29

1950
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